
 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 

(Dodatečná informace č. 1) 

 

Název veřejné zakázky: „Pořízení notebooků pro zastupitele 2020“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 489 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní na dodávky, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

 
Zadavatel vydává v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích 

podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

OEM Windows 10 x64 Pro česká verze, bez nutnosti síťové aktivace. 

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného operačního 

systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů) v české lokalizaci  

a v nejaktuálnější verzi s možnosti připojení do domény, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Požadavek OEM Windows 10 x64 Pro česká verze, bez nutnosti síťové aktivace znamená následující. 

Požadovaná edice Windows zajištuje možnost přidání počítače do domény.  OEM, znamená licence dodaná 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

2 

 

výrobcem zařízení společně se zařízením. Bez nutnosti síťové aktivace znamená, že MAK klíč je uložen v BIOSU 

zařízení a Windows jsou jim aktivovány. Není tedy nutné připojení k internetu. 

Veškeré nabízené zboží musí být nové a výrobcem určené pro region CZ. 

Zadavatel poskytuje dodavatelům z vlastního podnětu tato vysvětlení: 

Vysvětlení č. 1:  

V příloze číslo 2 Specifikace předmětu plněni se v části Minimální požadavky pro NTB varianta I. doplňuje text 

tabulky v sekci Software o text „Tento software musí podporovat i update firmwaru a ovladačů dokovacích stanic 

počítačů“. Zcela shodně se doplňuje text v části Minimální požadavky pro NTB varianta II.  Celý text je tedy 

následující: 

Software 

Dodatečný SW, který je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je 

dostupný po celou dobu záruky počítače a podporuje následující funkcionalitu: 

automatický update ovladačů, firmware a podpora nastavení všech funkčních 

možností v BIOS, diagnostika jednotlivých komponent, podpora integrace 

vzdálené správy do MS SCCM 1910 a vyšší. 

Tento software musí podporovat i update firmwaru a ovladačů dokovacích stanic 

počítačů. 

 

Vysvětlení č. 2:  

V příloze číslo 2 Specifikace předmětu plněni se v části Minimální požadavky pro NTB varianta II přidává pod 

tabulku jeden řádek. 

Kompatibilita 
Z důvodů kompatibility je požadována dokovací stanice od stejného výrobce 

jako notebook. 

 

Na základě výše podaných vysvětlení zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 6. 2020 v 10: 00 hodin. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
Přílohy: Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění – ve znění DI 1 
 

 
V Hradci Králové 20. 5. 2020 

 
 
 
 
 

Mgr. Kateřina Machová, 
 na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-05-20T09:04:43+0200
	Mgr. Kateřina Machová




